Mẫu bảng dự trù kinh phí

	.............................................
	[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	.............................................
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG DỰ TRÙ KINH PHÍ

Kính gửi:
Tên tôi là: 	 Phòng, khoa:
Nội dung:
	STT
	Tên sản phẩm
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
VNĐ
	Thành tiền
VNĐ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	Tổng cộng

                                                    Ngày ..... tháng ..... năm 20.....

	HIỆU TRƯỞNG DUYỆT
	TRƯỞNG PHÒNG KH - TC
	XÁC NHẬN PHÒNG, KHOA
	NGƯỜI LẬP